
PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.342/2011
  

    

  

   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, usando de
suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no artigo 89,
inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal;
  

 1 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Art. 1º Ficam relotados nas Secretarias Municipais, os Cargos de
Provimento Efetivo, especificados no quadro abaixo:

  

    

                                        QTDE
     

CARGO

     

NÍVEL

     

ORIGEM

     

DESTINO

 2 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    
         

01

     Oficial de Administração
     10
     

SEMAD

     

SEGOV

    
         

03

     Auxiliar de Serviços Gerais
 3 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     10
     

SEDUC

     

SEMUS

    
         

01

 4 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     Oficial de Administração
     10
     

SOSUB

     

CONTROL

    
 5 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

         

01

     Auxiliar de Serviços Públicos
     01
     

SETEC

 6 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

SEHAD

    
       

    

 7 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

  

   Art. 2º Em
decorrência das
relotações de
cargos de que
trata o artigo
anterior, os seus
ocupantes ficam

 8 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

redistribuídos,
passando a ter
exercício nas
respectivas
Secretarias
Municipais,
conforme consta
no Quadro

 9 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

abaixo: 

  

    

                             
          NOME
     

 10 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

CARGO

     

NÍVEL

     

ORIGEM

 11 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

DESTINO

    
         Ademir Vianey Rodrigues
     Oficial de Administração
     10
     

 12 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SEMAD

     

SEGOV

    
         Conceição Maria de Toledo

 13 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     Auxiliar de Serviços Gerais
     10
     

SEDUC

     

 14 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SEMUS

    
         Lauriene Aparecida da Silva
     Auxiliar de Serviços Gerais
     10
     

 15 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SEDUC

     

SEMUS

    
 16 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

         Norma Reis Lourençoni Costa
     Auxiliar de Serviços Gerais
     10
     

SEDUC
 17 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

SEMUS

    
         Edvana Faria

 18 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     Oficial de Administração
     10
     

SOSUB

 19 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

CONTROL

    
         Mônica Aparecida Lima de Sousa

 20 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     Auxiliar de Serviços Públicos
     01
     

SETEC
 21 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

SEHAD

    
 22 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

       

    

  
 23 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

   Art. 3º
Esta
Portaria
entra em
vigor na

 24 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

data de sua
publicação,
revogadas
as
disposições

 25 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

em
contrário.

  

 26 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    

  

   Prefeitur
 27 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

a do Mun
icípio de
Varginha,
01 de
novembro

 28 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

de 2011.

  

    
 29 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

  

    

  
 30 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

   EDUARD
O
ANTONIO
CARVALH
O

 31 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

  

   PREFEIT
O
MUNICIPA

 32 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

L

  

    
 33 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

  

    

                  
 34 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

         

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

 35 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO
 36 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 37 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

 38 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    

  

    
 39 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

                  
         

HELIANA VINHAS FERREIRA

 40 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

     

FAUSTO GERALDELI CARVALHO
 41 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

    
       

 42 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    

  

    
 43 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

                  
         

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

 44 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E 

SERVIÇOS URBANOS
 45 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

SÉRGIO HITOSHI YANO

 46 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

CONTROLADOR GERAL

    
       

 47 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    

  

    
 48 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

                  
         

HENRIQUE LEMES TAVARES

 49 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO 

E COMÉRCIO
 50 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

     

NIVALDO DE MATOS VICENTE

 51 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 52 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

    
       

    

 53 / 54



PORTARIA Nº 9.342/2011   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Ter, 22 de Setembro de 2015 07:56

  

    

  
 54 / 54


